FACVLTATIS MEDICAE
IN
ACADEMIA LIPSIENSI
H. T.
PROCANCELLARIVS
D. IOHANNES ERNESTVS
HEBENSTREIT
ANAT. ET CHIR. P. P. ORD.
DE MEDICIS ARCHIATRIS ET
PROFESSORIBVS
DISSERENS
PANEGYRIN MEDICAM
INDICIT.

1000 feet above sea level.

卷之三

卷之三

— 1 —

BETTER USE OF DATA [1]

卷之三

10. $\frac{d}{dx} \ln x = \frac{1}{x}$
11. $\frac{d}{dx} \ln(\sin x) = \frac{\cos x}{\sin x}$

TECHNICAL REPORT
TO THE
COMMISSIONER
OF THE
GENERAL
COUNCIL
ON
THE
PROBLEMS
OF
INDUSTRIAL
RELATIONS
IN
CANADA
1900-1930

卷之三

MONDAY MORNING

100-12527

Postquam summa rerum potestas penes Romanos vnius voluntate stare suscepisset, habuerunt, quo bene mererentur medici Imperatoribus familiares, nec sibi tantum et suis, sed toti ordini medicorum immunitates, priuilegia et honores publicos pacti sunt. Num serui et illiberales homines Romanorum capita curae suae tradita habuerint, sicut disputatum est,^{a)} ita seruos fuisse istorum temporum medicos, dignitati artis nihil derogat. Ab eo autem tempore, quo parere vnius imperio dicerunt superbi homines, liberalium etiam artium fuerunt studiosiores. Honorum adeoque medicis redditorum, eadem est, quae mutatae Reipublicae periodus. Pompeius Magnus^{b)} Leneum Pompeium Libertum, Marci Antonii vxor Cleopatra, Pedacium Dioscoridem Anazarbaeum^{c)} in honore habuerunt. Iulius Caesar^{d)} non vnum tantum, cuius in vita eius mentio fit, sed omnes singulari amore amplexus est, quos ciuitate donauit.^{e)} Depraedicatur inter omnes Antonius Musa, cui non tantum ob salutem Caesari datam, sed ob insignem in arte scientiam, inclaruit enim libello de Vetonica, S. P. Q. R. statuam erexit aere collatitio, iuxta signum Aesculapii,^{f)} quem Liuiiae amicum, id est personae medicum fuisse perhibet Bulengerus.^{g)} Hic est ille, qui medicorum seruitutem cum libertate ciuitatis romanae permutauit. Ab eo tempore quamvis et plurimorum Imperatorum quosdam familiares fuisse medicos proditum sit, fuere teste Plinio,^{b)} Cassii, Calpitani, Aruntii, Albii, Rubri, qui annua mercede essent apud Principes. Cum autem plures medicos stipendiis alearent Principes, quem ex omnibus cariorem habebant, praefecerunt reliquis: quod primum ita effectum est a Vespasiano

* 2

prout

a) Congers Middleton de medicorum apud Veteres Romanos degentium conditione, contra Jacob Spoonium et Richard. Mead. seruilem fuisse eandem contendit. Cuius recensio est in Actis Erud. Lips. a. 1727. Mens. Mart. p. 126. et anno 1728. Mens. Apr. p. 182.

b) Plin. H. N. L. XXV. c. 2. Aul. Gell. N. A. L. XVII. c. 16.